



A. B. DE CARVALHO EIRELI

CNPJ 07.048.374/0001-26 INSC. EST.12.083.375-1

Av. Castelo Branco, 3361 – Centro – Santa Inês - MA - 65.300-001

(98) 3653-1441 * 99233-1441

licitacao@grupoabdecarvalho.com.br

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA - MA

LOTE I SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

| ITEM | DESCRIMINAÇÃO | CARRO | MARCA | UND | QUANT. | VAL.UNIT | VALOR TOTAL |
|---------------------|----------------|-------------------------------------|-------------|-----|--------|------------|----------------------|
| 1 | PNEU 175/65R14 | Fiat Mobi 2018/2019 | BRIDGESTONE | UND | 8 | R\$ 461,82 | R\$ 3.694,56 |
| 2 | PNEU 175/70R14 | Fiat strada 2010/2011 FMS | BRIDGESTONE | UND | 8 | R\$ 442,57 | R\$ 3.540,56 |
| 3 | PNEU 175/70R13 | Uno Way 2011/2012 SMS | FIRESTONE | UND | 8 | R\$ 359,91 | R\$ 2.879,28 |
| 4 | PNEU 255/70R16 | Nissan Frontier 2014/2014 SMS | BRIDGESTONE | UND | 4 | R\$ 784,63 | R\$ 3.138,52 |
| 5 | PNEU 265/70R16 | Nissan Frontier 2014/2014 SMS | BRIDGESTONE | UND | 4 | R\$ 872,29 | R\$ 3.489,16 |
| 6 | PNEU 225/70R15 | Sprinter 2010/2010 FMS | BRIDGESTONE | UND | 8 | R\$ 692,70 | R\$ 5.541,60 |
| 7 | PNEU 225/75R16 | Sprinter 2010/2010 FMS | BRIDGESTONE | UND | 8 | R\$ 896,99 | R\$ 7.175,92 |
| 8 | PNEU 205/70R15 | Fiat strada ambulancia 2018/2018 | BRIDGESTONE | UND | 12 | R\$ 676,66 | R\$ 8.119,92 |
| TOTAL LOTE I | | | | | | | R\$ 37.579,52 |

LOTE II SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

| ITEM | DESCRIMINAÇÃO | CARRO | MARCA | UND | QUANT. | VAL.UNIT | VALOR TOTAL |
|------|---------------------------------|--------------------------------------|---------------|-----|--------|--------------|---------------|
| 1 | PNEU 175/70R14 | Fiat strada 2011/2012 | BRIDGESTONE | UND | 8 | R\$ 442,57 | R\$ 3.540,56 |
| 2 | PNEU 215/75R 17.5 LISO | Micro Onibus Volare 4x4 2012/2013 | BRIDGESTONE | UND | 8 | R\$ 1.296,95 | R\$ 10.375,60 |
| 3 | PNEU 215/75R 17.5 BORRACHUDO | Micro Onibus Volare 4x4 2012/2013 | BRIDGESTONE | UND | 8 | R\$ 1.218,84 | R\$ 9.750,72 |
| 4 | PNEU 750X16 LISO | Micro Onibus Volare 4x4 2012/2013 | GOODYER | UND | 8 | R\$ 923,93 | R\$ 7.391,44 |
| 5 | PNEU 750X16 BORRACHUDO | Micro Onibus Volare 4x4 2012/2013 | GOODYER | UND | 8 | R\$ 863,87 | R\$ 6.910,96 |
| 6 | CAMARA DE AR 750X16 | Micro Onibus Volare 4x4 2012/2013 | TORTUGA | UND | 8 | R\$ 150,38 | R\$ 1.203,04 |
| 7 | PROTETOR ARO 16 | Micro Onibus Volare 4x4 2012/2013 | ABC VALADARES | UND | 8 | R\$ 89,08 | R\$ 712,64 |
| 8 | PNEU 275/80R22.5 LISO | Onibus mercedez 2012/2013 | BRIDGESTONE | UND | 6 | R\$ 2.340,72 | R\$ 14.044,32 |

| | | | | | | | |
|----------------------|--------------------------------|------------------------------|---------------|-----|---|--------------|----------------------|
| 9 | PNEU 275/80R22.5 BORRACHUDO | Onibus mercedez 2012/2013 | BRIDGESTONE | UND | 6 | R\$ 2.349,53 | R\$ 14.097,18 |
| 10 | PNEU 1.000X20 LISO | Onibus mercedez 2012/2013 | BRIDGESTONE | UND | 6 | R\$ 2.198,27 | R\$ 13.189,62 |
| 11 | PNEU 1.000X20 BORRACHUDO | Onibus mercedez 2012/2013 | BRIDGESTONE | UND | 6 | R\$ 2.114,72 | R\$ 12.688,32 |
| 12 | CAMARA DE AR 1000X20 | Onibus mercedez 2012/2013 | TORTUGA | UND | 6 | R\$ 260,62 | R\$ 1.563,72 |
| 13 | PROTETOR ARO 20 | Onibus mercedez 2012/2013 | ABC VALADARES | UND | 6 | R\$ 100,25 | R\$ 601,50 |
| TOTAL LOTE II | | | | | | | R\$ 96.069,62 |

| LOTE III SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS | | | | | | | |
|---|---------------------------------------|-------------------------------|---------------|-----|--------|--------------|-----------------------|
| ITEM | DESCRIMINAÇÃO | CARRO | MARCA | UND | QUANT. | VAL.UNIT | VALOR TOTAL |
| 1 | PNEU 275/80R22.5 LISO | Caçamba Iveco 2013/2014 | BRIDGESTONE | UND | 4 | R\$ 2.340,72 | R\$ 9.362,88 |
| 2 | PNEU 275/80R22.5 BORRACHUDO | Caçamba Iveco 2013/2014 | BRIDGESTONE | UND | 4 | R\$ 2.349,53 | R\$ 9.398,12 |
| 3 | PNEU 1.000X20 LISO | Caçamba Iveco 2013/2014 | BRIDGESTONE | UND | 4 | R\$ 2.198,27 | R\$ 8.793,08 |
| 4 | PNEU 1.000X20 BORRACHUDO | Caçamba Iveco 2013/2014 | BRIDGESTONE | UND | 4 | R\$ 2.114,72 | R\$ 8.458,88 |
| 5 | CAMARA DE AR 1000X20 | Caçamba Iveco 2013/2014 | TORTUGA | UND | 4 | R\$ 260,62 | R\$ 1.042,48 |
| 6 | PROTETOR ARO 20 | Caçamba Iveco 2013/2014 | ABC VALADARES | UND | 4 | R\$ 100,25 | R\$ 401,00 |
| 7 | PNEU 14.00-24 16 LONAS | Patrol | FIRESTONE | UND | 4 | R\$ 3.785,18 | R\$ 15.140,72 |
| 8 | CAMARA DE AR KM 24 | Patrol | TORTUGA | UND | 4 | R\$ 416,70 | R\$ 1.666,80 |
| 9 | PROTETOR ARO 24 | Patrol | ABC VALADARES | UND | 4 | R\$ 270,21 | R\$ 1.080,84 |
| 10 | PNEU 13.00-24 16 LONAS | Patrol | FIRESTONE | UND | 4 | R\$ 3.164,70 | R\$ 12.658,80 |
| 11 | PNEU 12.5/80R18 12 LONAS DIANTEIRO | Retro escavadeira 4x4 2017 | FIRESTONE | UND | 4 | R\$ 1.717,89 | R\$ 6.871,56 |
| 12 | CAMARA DE AR 12.5/80R18 | Retro escavadeira 4x4 2017 | JFF | UND | 4 | R\$ 235,81 | R\$ 943,24 |
| 13 | PNEU 19.5L.24 12 LONAS TRASEIRO | Retro escavadeira 4x4 2017 | FIRESTONE | UND | 4 | R\$ 3.198,44 | R\$ 12.793,76 |
| 14 | CAMARA DE AR 19.5L.24 | Retro escavadeira 4x4 2017 | TORTUGA | UND | 4 | R\$ 192,00 | R\$ 768,00 |
| 15 | PNEU 17.5.25 16 LONAS | Retro escavadeira 4x4 2017 | FIRESTONE | UND | 4 | R\$ 4.106,52 | R\$ 16.426,08 |
| 16 | CAMARA DE AR 17.5.25 | Retro escavadeira 4x4 2017 | TORTUGA | UND | 4 | R\$ 465,65 | R\$ 1.862,60 |
| 17 | PROTETOR ARO 25 | Retro escavadeira 4x4 2017 | ABC VALADARES | UND | 4 | R\$ 270,21 | R\$ 1.080,84 |
| TOTAL LOTE III | | | | | | | R\$ 108.749,68 |

| LOTE IV SECRETARIA MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL | | | | | | | |
|--|----------------|--------------------------------|-------------|-----|--------|------------|---------------------|
| ITEM | DESCRIMINAÇÃO | CARRO | MARCA | UND | QUANT. | VAL.UNIT | VALOR TOTAL |
| 1 | PNEU 175/65R14 | Citroen Air Cross 2017/2018 | BRIDGESTONE | UND | 8 | R\$ 720,41 | R\$ 5.763,28 |
| TOTAL LOTE IV | | | | | | | R\$ 5.763,28 |

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 248.162,10

(Duzentos e quarenta e oito mil cento e sessenta e dois reais e dez centavos)

Santa Inês- MA, 22 de fevereiro de 2019

Atenciosamente,

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Antonio Barbosa de Carvalho', is written over a horizontal line.

ANTONIO BARBOSA DE CARVALHO

CPF 062.426.933-72

PROPRIETÁRIO



CURINGA DOS PNEUS

CNPJ: 00.041.327/0027-40 I.E.: 12.172.128-0

BR - 316 KM 361 Nº 63 SALA 69 SETOR RODOVIÁRIO

BACABAL- MA CEP: 65.700-000

CURINGA DOS PNEUS, inscrita no CNPJ sob o nº 00.041.327/0027-40, sediada na BR – 316, KM 361, nº 63, SALA 69, setor Rodoviário, CEP: 65.700-000, por intermédio de seu representante legal o senhor **RAIMUNDO NONATO LOBO**, propõe a **Comissão Permanente de Licitação - CPL** da **PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA – MA**, a sua proposta de preços de mercado para o fornecimento de pneus novos, câmaras de ar e protetores automotivos para atender as necessidades de todas as secretarias da administração municipal, conforme tabela abaixo.

PROPOSTA DE PREÇOS

| SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE | | | | | | | |
|-------------------------------|----------------|----------------------------------|-------|---------|--------|------------|----------------------|
| ITEM | DESCRIMINAÇÃO | CARRO | MARCA | UNIDADE | QUANT. | VAL.UNIT | VALOR TOTAL |
| 1 | PNEU 175/65R14 | Fiat Mobi 2018/2019 | GOOD | UND | 8 | R\$ 497,90 | R\$ 3.860,00 |
| 2 | PNEU 175/70R14 | Fiat strada 2010/2011 FMS | GOOD | UND | 8 | R\$ 470,50 | R\$ 3.729,60 |
| 3 | PNEU 175/70R13 | Uno Way 2011/2012 SMS | GOOD | UND | 8 | R\$ 499,20 | R\$ 3.894,00 |
| 4 | PNEU 255/70R16 | Nissan Frontier 2014/2014 SMS | GOOD | UND | 4 | R\$ 803,60 | R\$ 3.194,84 |
| 5 | PNEU 265/70R16 | Nissan Frontier 2014/2014 SMS | GOOD | UND | 4 | R\$ 890,00 | R\$ 3.548,80 |
| 6 | PNEU 225/70R15 | Sprinter 2010/2010 FMS | GOOD | UND | 8 | R\$ 764,98 | R\$ 5.790,40 |
| 7 | PNEU 225/75R16 | Sprinter 2010/2010 FMS | GOOD | UND | 8 | R\$ 938,50 | R\$ 7.284,00 |
| 8 | PNEU 205/70R15 | Fiat strada ambulancia 2018/2018 | GOOD | UND | 12 | R\$ 739,80 | R\$ 8.587,80 |
| VALOR | | | | | | | R\$ 39.889,44 |

| SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO | | | | | | | |
|----------------------------------|----------------|-----------------------|-------|---------|--------|------------|--------------|
| ITEM | DESCRIMINAÇÃO | CARRO | MARCA | UNIDADE | QUANT. | VAL.UNIT | VALOR TOTAL |
| 1 | PNEU 175/70R14 | Fiat strada 2011/2012 | GOOD | UND | 8 | R\$ 497,90 | R\$ 3.729,60 |

| | | | | | | | |
|--------------|------------------------|-----------------------------------|------|-----|---|--------------|----------------------|
| 2 | PNEU 215/75R 17.5 LISO | Micro Onibus Volare 4x4 2012/2013 | GOOD | UND | 8 | R\$ 1.318,40 | R\$ 10.484,00 |
| 3 | PNEU 215/75R 17.5 BOR | Micro Onibus Volare 4x4 2012/2013 | GOOD | UND | 8 | R\$ 1.237,94 | R\$ 9.843,36 |
| 4 | PNEU 750X16 LISO | Micro Onibus Volare 4x4 2012/2013 | GOOD | UND | 8 | R\$ 960,29 | R\$ 7.561,68 |
| 5 | PNEU 750X16 BOR | Micro Onibus Volare 4x4 2012/2013 | GOOD | UND | 8 | R\$ 889,12 | R\$ 7.002,16 |
| 6 | CAMARA DE AR 750X16 | Micro Onibus Volare 4x4 2012/2013 | JFF | UND | 8 | R\$ 181,44 | R\$ 1.356,96 |
| 7 | PROTETOR ARO 16 | Micro Onibus Volare 4x4 2012/2013 | ABC | UND | 8 | R\$ 104,18 | R\$ 777,60 |
| 8 | PNEU 275/80R22.5 LISO | Onibus mercedez 2012/2013 | GOOD | UND | 6 | R\$ 2.350,14 | R\$ 14.091,18 |
| 9 | PNEU 275/80R22.5 BOR | Onibus mercedez 2012/2013 | GOOD | UND | 6 | R\$ 2.370,08 | R\$ 14.171,22 |
| 10 | PNEU 1.000X20 LISO | Onibus mercedez 2012/2013 | GOOD | UND | 6 | R\$ 2.221,80 | R\$ 13.262,34 |
| 11 | PNEU 1.000X20 BOR | Onibus mercedez 2012/2013 | GOOD | UND | 6 | R\$ 2.148,20 | R\$ 12.784,20 |
| 12 | CAMARA DE AR 1000X20 | Onibus mercedez 2012/2013 | JFF | UND | 6 | R\$ 283,93 | R\$ 1.650,60 |
| 13 | PROTETOR ARO 20 | Onibus mercedez 2012/2013 | ABC | UND | 6 | R\$ 127,60 | R\$ 716,40 |
| VALOR | | | | | | | R\$ 97.431,30 |

| SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS | | | | | | | |
|-------------------------------|------------------------|-------------------------|-------|----------|--------|--------------|---------------|
| ITEM | DESCRIMINAÇÃO | CARRO | MARCA | UNDIDADE | QUANT. | VAL.UNIT | VALOR TOTAL |
| 1 | PNEU 275/80R22.5 LISO | Caçamba Iveco 2013/2014 | GOOD | UND | 4 | R\$ 2.350,14 | R\$ 9.394,12 |
| 2 | PNEU 275/80R22.5 BOR | Caçamba Iveco 2013/2014 | GOOD | UND | 4 | R\$ 2.370,08 | R\$ 9.447,48 |
| 3 | PNEU 1.000X20 LISO | Caçamba Iveco 2013/2014 | GOOD | UND | 4 | R\$ 2.221,80 | R\$ 8.841,56 |
| 4 | PNEU 1.000X20 BOR | Caçamba Iveco 2013/2014 | GOOD | UND | 4 | R\$ 2.148,20 | R\$ 8.522,80 |
| 5 | CAMARA DE AR 1000R20 | Caçamba Iveco 2013/2014 | JFF | UND | 4 | R\$ 283,93 | R\$ 1.100,40 |
| 6 | PROTETOR ARO 20 | Caçamba Iveco 2013/2014 | ABC | UND | 4 | R\$ 127,60 | R\$ 477,60 |
| 7 | PNEU 14.00-24 16 LONAS | Patrol | GOOD | UND | 4 | R\$ 3.914,85 | R\$ 15.301,44 |
| 8 | CAMARA DE AR KM 24 | Patrol | JFF | UND | 4 | R\$ 449,70 | R\$ 1.740,00 |
| 9 | PROTETOR ARO 24 | Patrol | ABC | UND | 4 | R\$ 317,53 | R\$ 1.207,80 |

| | | | | | | | |
|--------------|------------------------------------|----------------------------|------|-----|---|--------------|-----------------------|
| 10 | PNEU 13.00-24 16 LONAS | Patrol | GOOD | UND | 4 | R\$ 3.264,70 | R\$ 12.820,80 |
| 11 | PNEU 12.5/80R18 12 LONAS DIANTEIRO | Retro escavadeira 4x4 2017 | GOOD | UND | 4 | R\$ 1.755,16 | R\$ 6.959,20 |
| 12 | CAMARA DE AR 12.5/80R18 | Retro escavadeira 4x4 2017 | JFF | UND | 4 | R\$ 261,40 | R\$ 1.000,00 |
| 13 | PNEU 19.5L.24 12 LONAS TRASEIRO | Retro escavadeira 4x4 2017 | GOOD | UND | 4 | R\$ 3.233,74 | R\$ 12.877,84 |
| 14 | CAMARA DE AR 19.5L.24 | Retro escavadeira 4x4 2017 | JFF | UND | 4 | R\$ 229,37 | R\$ 864,56 |
| 15 | PNEU 17.5.25 16 LONAS | Retro escavadeira 4x4 2017 | GOOD | UND | 4 | R\$ 4.208,32 | R\$ 16.619,20 |
| 16 | CAMARA DE AR 17.5.25 | Retro escavadeira 4x4 2017 | JFF | UND | 4 | R\$ 500,90 | R\$ 1.954,44 |
| 17 | PROTETOR ARO 25 | Retro escavadeira 4x4 2017 | ABC | UND | 4 | R\$ 305,46 | R\$ 1.191,40 |
| VALOR | | | | | | | R\$ 110.320,64 |

| SECRETARIA MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL | | | | | | | |
|---|----------------|-----------------------------|-------|----------|--------|------------|---------------------|
| ITEM | DESCRIMINAÇÃO | CARRO | MARCA | UNDIDADE | QUANT. | VAL.UNIT | VALOR TOTAL |
| 1 | PNEU 175/65R14 | Citroen Air Cross 2017/2018 | GOOD | UND | 8 | R\$ 785,40 | R\$ 6.060,00 |
| VALOR | | | | | | | R\$ 6.060,00 |

VALOR TOTAL DA PROPOSTA – R\$ 253.701,38
(Duzentos e cinquenta e três mil setecentos e um reais e trinta e oito centavos).

Bacabal – MA, 27 de Fevereiro de 2019.

Curinga Pneu Ltda
Raimundo Nonato Lôbo
CPF: 174.936.943-68

RAIMUNDO NONATO LOBO
Gerente de Filial
(99) 99174-4338



R. C. S CALDAS COMÉRCIO
CNPJ: 07.610.438/0001-30 INSC. EST.: 12.223.850-8
AV. DAVI ALVES SILVA, 24 – TERRA BELA
BURITICUPU-MA CEP: 65.393-000

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

R. C. S CALDAS COMÉRCIO, inscrita no CNPJ SOB P Nº 07.610.438/0001-30, situada na Avenida Davi Alves Silva, nº 24, Terra Bela, em Buriticupu – MA, por intermédio de sua proprietária, a senhora **Ruth Cleia Silva Caldas**, vem ante a **PREFEITURA DE SANTA LUZIA DO PARUA– MA**, apresentar sua PROPOSTA DE PREÇOS para o fornecimento de pneus novos, câmaras de ar e protetores, visando atender às necessidades de todas as secretarias da administração municipal, conforme a tabela de preços abaixo:

PROPOSTA DE PREÇOS

| LOTE I SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE | | | | | | | |
|--|------------------------|-----------------------------------|-------|----------|--------|--------------|----------------------|
| ITEM | DESCRIMINAÇÃO | CARRO | MARCA | UNDIDADE | QUANT. | VAL.UNIT | VALOR TOTAL |
| 1 | PNEU 175/65R14 | Fiat Mobi 2018/2019 | GOOD | UND | 8 | R\$ 497,90 | R\$ 3.983,20 |
| 2 | PNEU 175/70R14 | Fiat strada 2010/2011 FMS | GOOD | UND | 8 | R\$ 470,50 | R\$ 3.764,00 |
| 3 | PNEU 175/70R13 | Uno Way 2011/2012 SMS | GOOD | UND | 8 | R\$ 499,20 | R\$ 3.993,60 |
| 4 | PNEU 255/70R16 | Nissan Frontier 2014/2014 SMS | GOOD | UND | 4 | R\$ 803,60 | R\$ 3.214,40 |
| 5 | PNEU 265/70R16 | Nissan Frontier 2014/2014 SMS | GOOD | UND | 4 | R\$ 890,00 | R\$ 3.560,00 |
| 6 | PNEU 225/70R15 | Sprinter 2010/2010 FMS | GOOD | UND | 8 | R\$ 764,98 | R\$ 6.119,84 |
| 7 | PNEU 225/75R16 | Sprinter 2010/2010 FMS | GOOD | UND | 8 | R\$ 938,50 | R\$ 7.508,00 |
| 8 | PNEU 205/70R15 | Fiat strada ambulancia 2018/2018 | GOOD | UND | 12 | R\$ 739,80 | R\$ 8.877,60 |
| TOTAL LOTE I | | | | | | | R\$ 41.020,64 |
| LOTE II SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO | | | | | | | |
| ITEM | DESCRIMINAÇÃO | CARRO | MARCA | UNDIDADE | QUANT. | VAL.UNIT | VALOR TOTAL |
| 1 | PNEU 175/70R14 | Fiat strada 2011/2012 | GOOD | UND | 8 | R\$ 497,90 | R\$ 3.983,20 |
| 2 | PNEU 215/75R 17.5 LISO | Micro Onibus Volare 4x4 2012/2013 | GOOD | UND | 8 | R\$ 1.318,40 | R\$ 10.547,20 |
| 3 | PNEU 215/75R 17.5 BOR | Micro Onibus Volare 4x4 2012/2013 | GOOD | UND | 8 | R\$ 1.237,94 | R\$ 9.903,52 |

| | | | | | | | |
|----------------------|--------------------------|---|------|-----|---|--------------|----------------------|
| 4 | PNEU 750X16 LISO | Micro Onibus Volare 4x4 2012/2013 | GOOD | UND | 8 | R\$ 960,29 | R\$ 7.682,32 |
| 5 | PNEU 750X16 BOR | Micro Onibus Volare 4x4 2012/2013 | GOOD | UND | 8 | R\$ 889,12 | R\$ 7.112,96 |
| 6 | CAMARA DE AR 750X16 | Micro Onibus Volare 4x4 2012/2013 | JFF | UND | 8 | R\$ 181,44 | R\$ 1.451,52 |
| 7 | PROTETOR ARO 16 | Micro Onibus Volare 4x4 2012/2013 | ABC | UND | 8 | R\$ 104,18 | R\$ 833,44 |
| 8 | PNEU 275/80R22.5 LISO | Onibus mercedez 2012/2013 | GOOD | UND | 6 | R\$ 2.350,14 | R\$ 14.100,84 |
| 9 | PNEU 275/80R22.5 BOR | Onibus mercedez 2012/2013 | GOOD | UND | 6 | R\$ 2.370,08 | R\$ 14.220,48 |
| 10 | PNEU 1.000X20 LISO | Onibus mercedez 2012/2013 | GOOD | UND | 6 | R\$ 2.221,80 | R\$ 13.330,80 |
| 11 | PNEU 1.000X20 BOR | Onibus mercedez 2012/2013 | GOOD | UND | 6 | R\$ 2.148,20 | R\$ 12.889,20 |
| 12 | CAMARA DE AR 1000X20 | Onibus mercedez 2012/2013 | JFF | UND | 6 | R\$ 283,93 | R\$ 1.703,58 |
| 13 | PROTETOR ARO 20 | Onibus mercedez 2012/2013 | ABC | UND | 6 | R\$ 127,60 | R\$ 765,60 |
| TOTAL LOTE II | | | | | | | R\$ 98.524,66 |

LOTE III SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

| ITEM | DESCRIMINAÇÃO | CARRO | MARCA | UNDIDADE | QUANT. | VAL.UNIT | VALOR TOTAL |
|------|---------------------------------------|----------------------------|-------|----------|--------|--------------|---------------|
| 1 | PNEU 275/80R22.5 LISO | Caçamba Iveco 2013/2014 | GOOD | UND | 4 | R\$ 2.350,14 | R\$ 9.400,56 |
| 2 | PNEU 275/80R22.5 BOR | Caçamba Iveco 2013/2014 | GOOD | UND | 4 | R\$ 2.370,08 | R\$ 9.480,32 |
| 3 | PNEU 1.000X20 LISO | Caçamba Iveco 2013/2014 | GOOD | UND | 4 | R\$ 2.221,80 | R\$ 8.887,20 |
| 4 | PNEU 1.000X20 BOR | Caçamba Iveco 2013/2014 | GOOD | UND | 4 | R\$ 2.148,20 | R\$ 8.592,80 |
| 5 | CAMARA DE AR 1000X20 | Caçamba Iveco 2013/2014 | JFF | UND | 4 | R\$ 283,93 | R\$ 1.135,72 |
| 6 | PROTETOR ARO 20 | Caçamba Iveco 2013/2014 | ABC | UND | 4 | R\$ 127,60 | R\$ 510,40 |
| 7 | PNEU 14.00-24 16 LONAS | Patrol | GOOD | UND | 4 | R\$ 3.914,85 | R\$ 15.659,40 |
| 8 | CAMARA DE AR KM 24 | Patrol | JFF | UND | 4 | R\$ 449,70 | R\$ 1.798,80 |
| 9 | PROTETOR ARO 24 | Patrol | ABC | UND | 4 | R\$ 317,53 | R\$ 1.270,12 |
| 10 | PNEU 13.00-24 16 LONAS | Patrol | GOOD | UND | 4 | R\$ 3.264,70 | R\$ 13.058,80 |
| 11 | PNEU 12.5/80R18 12 LONAS DIANTEIRO | Retro escavadeira 4x4 | GOOD | UND | 4 | R\$ 1.755,16 | R\$ 7.020,64 |

| | | 2017 | | | | | |
|--|------------------------------------|-----------------------------------|-------|----------|--------|--------------|-----------------------|
| 12 | CAMARA DE AR 12.5/80R18 | Retro escavadeira 4x4 2017 | JFF | UND | 4 | R\$ 261,40 | R\$ 1.045,60 |
| 13 | PNEU 19.5L.24 12 LONAS TRASEIRO | Retro escavadeira 4x4 2017 | GOOD | UND | 4 | R\$ 3.233,74 | R\$ 12.934,96 |
| 14 | CAMARA DE AR 19.5L.24 | Retro escavadeira 4x4 2017 | JFF | UND | 4 | R\$ 229,37 | R\$ 917,48 |
| 15 | PNEU 17.5.25 16 LONAS | Retro escavadeira 4x4 2017 | GOOD | UND | 4 | R\$ 4.208,32 | R\$ 16.833,28 |
| 16 | CAMARA DE AR 17.5.25 | Retro escavadeira 4x4 2017 | JFF | UND | 4 | R\$ 500,90 | R\$ 2.003,60 |
| 17 | PROTETOR ARO 25 | Retro escavadeira 4x4 2017 | ABC | UND | 4 | R\$ 305,46 | R\$ 1.221,84 |
| TOTAL LOTE III | | | | | | | R\$ 111.771,52 |
| LOTE IV SECRETARIA MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL | | | | | | | |
| ITEM | DESCRIMINAÇÃO | CARRO | MARCA | UNDIDADE | QUANT. | VAL.UNIT | VALOR TOTAL |
| 1 | PNEU 175/65R14 | Citroen Air Cross 2017/2018 | GOOD | UND | 8 | R\$ 785,40 | R\$ 6.283,20 |
| TOTAL LOTE IV | | | | | | | R\$ 6.283,20 |

Valor Total: R\$ 257.600,02 (Duzentos e cinquenta e sete mil seiscientos reais e dois centavos).

Buriticupu – MA, 25 de fevereiro de 2019.



Ruth Cleia Silva Caldas
Proprietária